PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º, GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 17/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador CASTRO FILHO,

no uso de suas atribuições legais, conferidas

pelo artigo 16, inciso XVII, do Regimento

Interno deste Tribunal,

RESOLVE:

Nomear, a partir do dia 06 de fevereiro do

corrente ano, nos termos do artigo 9º, inciso II, da Lei nº 8.112, de

11 de dezembro de 1,990, o Dr. BENEDITO CASSIMIRO DE GODOY, brasileiro,

casado, Bacharel em Direito, para exercer o Cargo em Comissao de ASSESSOR

DA PRESIDÊNCIA, codigo TRE-DAS-102.4.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 03 DIAS DO MES DE FEVEREIRO

DE 1.995.

     nes/ERETRS ETVHO

Presidente do TRE/GO